
Stalbes Mūžizglītības centra keramikas darbnīcā
iegādāta jauna virpa un notiks keramikas
nodarbību cikls desmit mēnešu garumā

Stalbes Mūžizglītības centra keramikas darbnīcā tiek īstenots LEADER programmas
projekts Nr.  16-09-AL20-A019.2202-000019 “Stalbes Mūžizglītības centra keramikas
darbnīcas  aprīkojuma  uzlabošana,  aktivitāšu  nodrošināšana”.  Projektu  realizē
Reģionālās  izglītības  un  kultūras  atbalsta  biedrība  (RIKA).

Projekta  ietvaros  jau  iegādāta  jauna  podnieka  virpa  un  cepļa  plaukti.  Īpaši  liels
ieguvums darbnīcai ir jaunā podnieka virpa. Šobrīd darbnīcā kopā ir divas elektriskās
podnieka virpas. Pateicoties otrās virpas iegādei, tagad darbnīcā daudz efektīvāk varēs
organizēt virpošanas nodarbības.

 Par projekta līdzekļiem tiek organizēts arī jauns keramikas nodarbību cikls. Desmit
mēnešu garumā katra mēneša otrajā otrdienā darbnīcā pulcēsies interesenti, lai bez
maksas  apgūtu  māla  veidošanas,  virpošanas  un  glazēšanas  prasmes,  izgatavojot
dekoratīvus un praktiskus keramikas priekšmetus. Pirmā nodarbība notiks 11. jūlijā.
Interese par šo pasākumu izrādījusies tik liela, ka jau pirmajās dienās pēc nodarbību
izsludināšanas  visas  vietas  tika  aizpildītas.  Par  nodarbībām  interesējas  ne  tikai
Pārgaujas novada iedzīvotāji,  bet  arī  tuvāku un tālāku kaimiņu novadu iedzīvotāji.
Noteikti meklēsim iespējas, lai atkārtotu šādu nodarbību ciklu.



Līdzekļi  projekta īstenošanai iegūti  vietējās rīcības grupas biedrība Vidzemes lauku
partnerība  “Brasla”  sabiedrības  virzītas  vietējās  attīstības  stratēģijas  2014.—2020.
gadam izsludinātajā projektu konkursā. Projekts tiek īstenots Latvijas Lauku attīstības
programmas  2014.—2020.  gadam  pasākumā  „Darbību  īstenošana  saskaņā  ar
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ar Eiropas Lauksaimniecības fonda
lauku attīstībai (ELFLA) finansējumu un Stalbes vidusskolas līdzfinansējumu. Valsts un
Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanu administrē Lauku atbalsta dienests.

Vairāk  informācijas  par  Eiropas  Lauksaimniecības  fondu  lauku  attīstībai  (ELFLA)
pieejams  Eiropas  Komisijas  tīmekļa  vietnē  šeit.

Vairāk informācijas par atbalsta saņemšanas nosacījumiem biedrības Vidzemes lauku
partnerība “Brasla” mājaslapā www.brasla.lv

Stalbes Mūžizglītības centra keramikas darbnīcas aktualitātēm varat sekot facebook
vietnē https://www.facebook.com/KeramikaStalbe/.

 

                                                                                                                                          
                              

      Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests

 

Nora Ķibilda

RIKA biedrības Stalbes struktūrvienības vadītāja

http://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020/index_lv.htm
http://www.pierigaspartneriba.lv
http://www.pierigaspartneriba.lv
http://www.brasla.lv
https://www.facebook.com/KeramikaStalbe/

